ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   155 /TB-UBND

Phú An, ngày  22 tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục thực hiện việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất của hộ gia đình, cá

nhân thực hiện trong năm 2024  trên địa bàn xã Phú An

Kính gửi: Trưởng các thôn, làng trên địa bàn xã.

 Thực hiện Công văn số 1743/UBND-TNMT ngày 22/8/2023 của UBND huyện

Đak Pơ về việc tiếp tục thực hiện việc đăng ký nhu cầu sử dụng đất của hộ gia đình, các

nhân thực hiện trong năm 2024 trên địa bàn huyện.

 UBND xã Phú An đề nghị trưởng các thôn, làng tiến hành họp dân và thông báo

rộng rãi cho nhân dân trên địa bàn biết ai có nhu cầu đăng ký chuyển mục đích sử dụng

đất năm 2024 thì tiếp tục đến liên hệ tại bộ phận Địa chính- Xây dựng xã Phú An để được

hướng dẫn đăng ký và nộp đơn để UBND xã kiểm tra, tổng hợp báo cáo cấp trên theo

quy định.

 Khi đến UBND xã đăng ký nhu cầu đăng ký chuyển mục đích mang theo Giấy

chứng nhận Quyền sử dụng đất (02 bản phô tô) để đăng ký đơn.

 Thời gian liên hệ để được hướng dẫn từ ngày ra thông báo đến hết ngày 05/9/2023.

 Nếu trưởng các thôn, làng nào không thực hiện việc thông báo nội dung trên cho

nhân dân được biết thì trưởng thôn, làng đó chịu trách nhiệm hoàn toàn trước chủ tịch

UBND xã và UBND xã không chịu trách nhiệm đối với các trường hợp đăng ký chậm

chễ quá thời hạn nêu trên.

 Với nội dung nêu trên, UBND xã Phú An đề nghị trưởng các thôn, làng nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐC Hoà (đăng tin);

- Lưu VT, Nga.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Thị Minh Trí

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T13:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Minh Trí<tridtm.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T14:11:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Phú An<phuan.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!